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EDITAL N° 037/2022 de 08 de junho de 2022

LISTA DE MATRICULADOS

Os candidatos a seguir relacionados, compareceram na Secretaria de Assisténcia
Rua Jodo Tessinari, 50 - Bairro Centro, cidade de Capixaba/AC, para matricula por

ordem de chegada, no Programa Senac de Gratuidade, conforme Edital PSG N° 037/2022.

Preparo de bolos e Tortas

07:30 as 11:30

08

1

ADRIANA COSTA DA SILVA

ANA BEATRIZ DOS SANTOS LIMA

ANA CLEIA SANTIAGO BARBOSA

Franciane Barros de Souza

Francisca Sales Batista

Hemilly Silva Figueiredo

7 Ivaneide Neves da Silva

| JORGIANE ALZIRA DE ANDRADE

JOSE JOEL ALVES DE ARAUJO

Kaina Bianca de Souza Lima

MARIA DE NAZARE DE OLIVEIRA SOUSA

Maria Elizete Gomes da Silva

Maria Uberlandia Pereira Bento de Sousa

RIAN SOMBRA PEREIRA

SILMARA DA SILVA BRITO

Técnicas de Confeitaria

13:00 as 17:00

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1
12
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Adevilson da Silva Souza

Antonia Maristela Soares da Silva

Cristina Maciel de Souza

Esthefane de Melo Ferreira Gomes

FRANCISCA EMANUELA DE AGUIAR OLIVEIRA

Glaucia da Silva Franca

| JORGIANE ALZIRA DE ANDRADE

| Josiele Nogueira dos Santos

Marcia da Silva Tessinari

MAREJANE LIMA VIEIRA

| MARIA GENILDA DE MOURA

Marli Ferreira de Souza Almeida

NAIR FERNANDES DE SOUSA
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14 | RAIMUNDA MOURA DA SILVA
15 | ROSIMEIRE DE OLIVEIRA MEDEIROS

Prepararo de Salgados
07:30 as 11:30

(T ADRIANA COSTA DA SILVA

02 ‘ Antonia Maristela Soares da Silva

03 Cristina Maciel de Souza

04 ELIFELETE SILVA LEAO

05 Franciane Barros de Souza

06 GERDSON MARTINS FREIRE

07 JOSE JOEL ALVES DE ARAUJO

08 Josiele Nogueira dos Santos

09 MAIANE DO NASCIMENTO ARRUDA
10 Maria Uberlandia Petreira Bento de Sousa
11 Renato Luis Vasconcelos de Almeida

12 RIAN SOMBRA PEREIRA

13 ROSIMEIRE DA SILVA GOMES SOUZA
14 SARAH JOELMA ROCHA ALVES

15 VERONICA AUGOSTINHO DA SILVA

Preparo de Pizza
13:00 as 17:00

Ana Kessia Silva Leao

CLICIANA OLIVEIRA DA SILVA
DEBORA DA SILVA LANDIM WESTEMAIER
Erik Santos da Silva

Esthefane de Melo Ferreira Gomes

1I.ZA DO NASCIMENTO

MAREJANE LIMA VIEIRA

Maria Antonia da Silva e Silva Ledo

MARIA APARECIDA ROCHA REBOUCAS
MARIA GENILDA DE MOURA

Marli Ferreira de Souza Almeida

Maxswel da Silva Santos

RAIMUNDA MOURA DA SILVA
ROSIMEIRE DE OLIVEIRA MEDEIROS
VERONICA AUGOSTINHO DA SILVA

Rio Branco-AC, 13 de julho de 2022.
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